（別添様式）
平成　　年　　月　　日
新 規 雇 用 届
公益財団法人富山県新世紀産業機構
理事長　　寺　林　　敏　　殿
                              　所在地
                             　 名称
                            　  代表者職・氏名             　　　       印
平成　　年　　月　　日付け富新産第　　　号による平成　　年度ものづくり研究開発・雇用創造支援事業費補助金交付決定通知に基づき、下記のとおり届け出ます。
記
　１　新規雇用者の雇入年月日
　　　　平成　　年　　月　　日
　２　氏　　名
３　生年月日
　　　　年　　月　　日
　４　住　　所

　５　添付書類
(1)　雇入通知書（又は労働条件通知書、雇用契約書等）の写し
(2)　健康保険・厚生年金保険資格取得確認および標準報酬決定通知書の写し
(3)　雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し

(4)　履歴書の写し